Philips TrueLine
utanpåliggande: för
linjer av ljus
TrueLine utanpåliggande
Arkitekter behöver en belysningslösning som matchar interiören i utrymmet de
arbetar med. De vill ha en ljusrad med eleganta proportioner och höga ljusnivåer
som ger maximal designfrihet. Philips TrueLine är en flexibel linjär armatur för
kontorsanvändning som ger utmärkt kvalitet och utlovar framtidssäkrade

Tolerans för ljusflöde +/-10%
Allmän information
Order Code Full Product Name Utbytbar ljuskälla
910505105968 SM530C 50S/UE840 DEIA L1410 WH -
910505103218 SM530C 40S/940 DEIA L1130 ALU Nej
910505103219 SM530C 34S/940 DEIA L1130 ALU Nej
910505103223 SM531C 19S/940 DEIA L1410 ALU Nej
910505103224 SM531C 19S/930 DEIA L1410 ALU Nej
910505103227 SM530C 43S/940 DEIA L1410 ALU Nej
910505103228 SM530C 34S/930 DEIA L1130 ALU Nej
910505103233 SM530C 50S/940 DEIA L1410 ALU Nej
910505103275 SM530C 40S/TW9 DEIA L1130 ALU Nej
910505105967 SM530C 40S/UE840 SEIA U4 L1170 ALU -
910505103230 SM530C 31S/940 DEIA L1410 WH Nej
910505103242 SM531C 12S/940 DEIA LE L570 WH Nej
910505103250 SM530C 30S/940 DEIA L2250 ALU Nej
910505103253 SM530C 50S/930 DEIA L2250 ALU Nej
910505103254 SM530C 30S/940 DEIA LN L2250 ALU Nej
910505103255 SM530C 68S/940 DEIA L2250 ALU Nej
910505103264 SM530C 62S/930 DEIA L2810 ALU Nej
910505103267 SM530C 38S/940 DEIA LN L2810 ALU Nej
910505103241 SM530C 12S/940 DEIA LE L570 ALU Nej
910505103268 SM530C 86S/940 SEIA LN U4 L2850 ALU Nej
910505103237 SM530C 40S/940 SEIA U4 L1170 ALU Nej
910505103238 SM530C 34S/930 SEIA U4 L1170 ALU Nej
910505103239 SM530C 43S/940 SEIA U4 L1450 ALU Nej
910505103240 SM530C 31S/940 SEIA U4 L1450 ALU Nej
910505103278 SM530C 43S/TW9 SEIA U4 L1450 ALU Nej
910505103266 SM531C 62S/940 DEIA L2810 WH Nej
910505105971 SM530C 40S/BU840 SEIA U4 L1170 ALU -
Ljusteknik (1/2)
TrueLine utanpåliggande
5Product family leaflet, 2026, Mars 19 data som kan komma att ändras
Order Code

TrueLine utanpåliggande
7Product family leaflet, 2026, Mars 19 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Ljusflöde Optiktyp
910505103238 SM530C 34S/930 SEIA U4 L1170
ALU
3 400 lm Bredstrålande
spridningsvinkel
910505103239 SM530C 43S/940 SEIA U4
L1450 ALU
4 300 lm Bredstrålande
spridningsvinkel
910505103240 SM530C 31S/940 SEIA U4 L1450
ALU
3 100 lm Bredstrålande
spridningsvinkel
910505103278 SM530C 43S/TW9 SEIA U4
L1450 ALU
4 300 lm Bredstrålande
spridningsvinkel
Order Code Full Product Name Ljusflöde Optiktyp
910505103266 SM531C 62S/940 DEIA L2810
WH
6 200 lm Bredstrålande
spridningsvinkel
910505105971 SM530C 40S/BU840 SEIA U4
L1170 ALU
4 000 lm Bredstrålande
ljusfördelning, uppfyller
kontorsstandarden
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Strömförbrukning
910505105968 SM530C 50S/UE840 DEIA L1410 WH 28 W
910505103218 SM530C 40S/940 DEIA L1130 ALU 28,5 W
910505103219 SM530C 34S/940 DEIA L1130 ALU 24,5 W
910505103223 SM531C 19S/940 DEIA L1410 ALU 17,8 W
910505103224 SM531C 19S/930 DEIA L1410 ALU 18,6 W
910505103227 SM530C 43S/940 DEIA L1410 ALU 30,5 W
910505103228 SM530C 34S/930 DEIA L1130 ALU 26 W
910505103233 SM530C 50S/940 DEIA L1410 ALU 36 W
910505103275 SM530C 40S/TW9 DEIA L1130 ALU 33 W
910505105967 SM530C 40S/UE840 SEIA U4 L1170 ALU 23 W
910505103230 SM530C 31S/940 DEIA L1410 WH 22 W
910505103242 SM531C 12S/940 DEIA LE L570 WH 11,8 W
910505103250 SM530C 30S/940 DEIA L2250 ALU 22 W
910505103253 SM530C 50S/930 DEIA L2250 ALU 37,5 W
Order Code Full Product Name Strömförbrukning
910505103254 SM530C 30S/940 DEIA LN L2250 ALU 22 W
910505103255 SM530C 68S/940 DEIA L2250 ALU 48,5 W
910505103264 SM530C 62S/930 DEIA L2810 ALU 46 W
910505103267 SM530C 38S/940 DEIA LN L2810 ALU 27 W
910505103241 SM530C 12S/940 DEIA LE L570 ALU 9,1 W
910505103268 SM530C 86S/940 SEIA LN U4 L2850 ALU 61 W
910505103237 SM530C 40S/940 SEIA U4 L1170 ALU 28,5 W
910505103238 SM530C 34S/930 SEIA U4 L1170 ALU 25,5 W
910505103239 SM530C 43S/940 SEIA U4 L1450 ALU 30,5 W
910505103240 SM530C 31S/940 SEIA U4 L1450 ALU 21,5 W
910505103278 SM530C 43S/TW9 SEIA U4 L1450 ALU 35,5 W
910505103266 SM531C 62S/940 DEIA L2810 WH 56 W
910505105971 SM530C 40S/BU840 SEIA U4 L1170 ALU 29 W
Styrenheter och dimring
Order Code Full Product Name Inbyggd styrning
Max.
dimringsnivå
910505105968 SM530C 50S/UE840 DEIA
L1410 WH
- -
910505103218 SM530C 40S/940 DEIA
L1130 ALU
- 1%
910505103219 SM530C 34S/940 DEIA
L1130 ALU
- 1%
910505103223 SM531C 19S/940 DEIA
L1410 ALU
- 1%
910505103224 SM531C 19S/930 DEIA
L1410 ALU
- 1%
910505103227 SM530C 43S/940 DEIA
L1410 ALU
- 1%
910505103228 SM530C 34S/930 DEIA
L1130 ALU
- 1%
910505103233 SM530C 50S/940 DEIA
L1410 ALU
- 1%
910505103275 SM530C 40S/TW9 DEIA
L1130 ALU
- 1%
Order Code Full Product Name Inbyggd styrning
Max.
dimringsnivå
910505105967 SM530C 40S/UE840 SEIA
U4 L1170 ALU
Uppgraderingsbar
sensorslot med SC200-
sensor

TrueLine utanpåliggande
8Product family leaflet, 2026, Mars 19 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Inbyggd styrning
Max.
dimringsnivå
910505103241 SM530C 12S/940 DEIA LE
L570 ALU
- 1%
910505103268 SM530C 86S/940 SEIA LN
U4 L2850 ALU
Uppgraderingsbar
sensorslot med SC200-
sensor
1%
910505103237 SM530C 40S/940 SEIA U4
L1170 ALU
Uppgraderingsbar
sensorslot med SC200-
sensor
1%
910505103238 SM530C 34S/930 SEIA U4
L1170 ALU
Uppgraderingsbar
sensorslot med SC200-
sensor
1%
910505103239 SM530C 43S/940 SEIA U4
L1450 ALU
Uppgraderingsbar
sensorslot med SC200-
sensor
1%
Order Code Full Product Name Inbyggd styrning
Max.
dimringsnivå
910505103240 SM530C 31S/940 SEIA U4
L1450 ALU
Uppgraderingsbar
sensorslot med SC200-
sensor
1%
910505103278 SM530C 43S/TW9 SEIA U4
L1450 ALU
Uppgraderingsbar
sensorslot med SC200-
sensor
1%
910505103266 SM531C 62S/940 DEIA
L2810 WH
- 1%
910505105971 SM530C 40S/BU840 SEIA
U4 L1170 ALU
Uppgraderingsbar
sensorslot med SC200-
sensor
-
Mekanik och armaturhus
Order Code Full Product Name Armaturhusets färg
910505105968 SM530C 50S/UE840 DEIA L1410 WH Vit
910505103218 SM530C 40S/940 DEIA L1130 ALU Aluminium
910505103219 SM530C 34S/940 DEIA L1130 ALU Aluminium
910505103223 SM531C 19S/940 DEIA L1410 ALU Aluminium
910505103224 SM531C 19S/930 DEIA L1410 ALU Aluminium
910505103227 SM530C 43S/940 DEIA L1410 ALU Aluminium
910505103228 SM530C 34S/930 DEIA L1130 ALU Aluminium
910505103233 SM530C 50S/940 DEIA L1410 ALU Aluminium
910505103275 SM530C 40S/TW9 DEIA L1130 ALU Aluminium
910505105967 SM530C 40S/UE840 SEIA U4 L1170 ALU Aluminium
910505103230 SM530C 31S/940 DEIA L1410 WH Vit
910505103242 SM531C 12S/940 DEIA LE L570 WH Vit
910505103250 SM530C 30S/940 DEIA L2250 ALU Aluminium
910505103253 SM530C 50S/930 DEIA L2250 ALU Aluminium
Order Code Full Product Name Armaturhusets färg
910505103254 SM530C 30S/940 DEIA LN L2250 ALU Aluminium
910505103255 SM530C 68S/940 DEIA L2250 ALU Aluminium
910505103264 SM530C 62S/930 DEIA L2810 ALU Aluminium
910505103267 SM530C 38S/940 DEIA LN L2810 ALU Aluminium
910505103241 SM530C 12S/940 DEIA LE L570 ALU Aluminium
910505103268 SM530C 86S/940 SEIA LN U4 L2850 ALU Aluminium
910505103237 SM530C 40S/940 SEIA U4 L1170 ALU Aluminium
910505103238 SM530C 34S/930 SEIA U4 L1170 ALU Aluminium
910505103239 SM530C 43S/940 SEIA U4 L1450 ALU Aluminium
910505103240 SM530C 31S/940 SEIA U4 L1450 ALU Aluminium
910505103278 SM530C 43S/TW9 SEIA U4 L1450 ALU Aluminium
910505103266 SM531C 62S/940 DEIA L2810 WH Vit
910505105971 SM530C 40S/BU840 SEIA U4 L1170 ALU Aluminium
Användning och godkännande
Order Code
Full Product
Name Omgivningstemperatur

+10 till +35 °C - -
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505105968 SM530C 50S/UE840 DEIA L1410 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
910505103218 SM530C 40S/940 DEIA L1130 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103219 SM530C 34S/940 DEIA L1130 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103223 SM531C 19S/940 DEIA L1410 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103224 SM531C 19S/930 DEIA L1410 ALU (0.43, 0.40) SDCM <3
910505103227 SM530C 43S/940 DEIA L1410 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505103228 SM530C 34S/930 DEIA L1130 ALU (0.43, 0.40) SDCM <3
910505103233 SM530C 50S/940 DEIA L1410 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103275 SM530C 40S/TW9 DEIA L1130 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505105967 SM530C 40S/UE840 SEIA U4 L1170 ALU (0.39, 0.38) SDCM <3
910505103230 SM530C 31S/940 DEIA L1410 WH (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103242 SM531C 12S/940 DEIA LE L570 WH (0.38, 0.38) SDCM <3
TrueLine utanpåliggande
10Product family leaflet, 2026, Mars 19 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505103250 SM530C 30S/940 DEIA L2250 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103253 SM530C 50S/930 DEIA L2250 ALU (0.43, 0.40) SDCM <3
910505103254 SM530C 30S/940 DEIA LN L2250 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103255 SM530C 68S/940 DEIA L2250 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103264 SM530C 62S/930 DEIA L2810 ALU (0.43, 0.40) SDCM <3
910505103267 SM530C 38S/940 DEIA LN L2810 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103241 SM530C 12S/940 DEIA LE L570 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103268 SM530C 86S/940 SEIA LN U4 L2850 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505103237 SM530C 40S/940 SEIA U4 L1170 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103238 SM530C 34S/930 SEIA U4 L1170 ALU (0.43, 0.40) SDCM <3
910505103239 SM530C 43S/940 SEIA U4 L1450 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103240 SM530C 31S/940 SEIA U4 L1450 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103278 SM530C 43S/TW9 SEIA U4 L1450 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103266 SM531C 62S/940 DEIA L2810 WH (0.38, 0.38) SDCM <3
910505105971 SM530C 40S/BU840 SEIA U4 L1170 ALU (0.39, 0.38) SDCM <3
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910505105968 SM530C 50S/UE840 DEIA L1410 WH SM530C
910505103218 SM530C 40S/940 DEIA L1130 ALU SM530C
910505103219 SM530C 34S/940 DEIA L1130 ALU SM530C
910505103223 SM531C 19S/940 DEIA L1410 ALU SM531C
910505103224 SM531C 19S/930 DEIA L1410 ALU SM531C
910505103227 SM530C 43S/940 DEIA L1410 ALU SM530C
910505103228 SM530C 34S/930 DEIA L1130 ALU SM530C
910505103233 SM530C 50S/940 DEIA L1410 ALU SM530C
910505103275 SM530C 40S/TW9 DEIA L1130 ALU SM530C
910505105967 SM530C 40S/UE840 SEIA U4 L1170 ALU SM530C
910505103230 SM530C 31S/940 DEIA L1410 WH SM530C
910505103242 SM531C 12S/940 DEIA LE L570 WH SM531C
910505103250 SM530C 30S/940 DEIA L2250 ALU SM530C
910505103253 SM530C 50S/930 DEIA L2250 ALU SM530C
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910505103254 SM530C 30S/940 DEIA LN L2250 ALU SM530C
910505103255 SM530C 68S/940 DEIA L2250 ALU SM530C
910505103264 SM530C 62S/930 DEIA L2810 ALU SM530C
910505103267 SM530C 38S/940 DEIA LN L2810 ALU SM530C
910505103241 SM530C 12S/940 DEIA LE L570 ALU SM530C
910505103268 SM530C 86S/940 SEIA LN U4 L2850 ALU SM530C
910505103237 SM530C 40S/940 SEIA U4 L1170 ALU SM530C
910505103238 SM530C 34S/930 SEIA U4 L1170 ALU SM530C
910505103239 SM530C 43S/940 SEIA U4 L1450 ALU SM530C
910505103240 SM530C 31S/940 SEIA U4 L1450 ALU SM530C
910505103278 SM530C 43S/TW9 SEIA U4 L1450 ALU SM530C
910505103266 SM531C 62S/940 DEIA L2810 WH SM531C
910505105971 SM530C 40S/BU840 SEIA U4 L1170 ALU SM530C
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 150 300 450 600 750